令和２年４月22日

京都府立峰山高等学校

ＰＴＡ会員 様

京都府立峰山高等学校

校 長 長島 雅彦

峰山高校ツイッター「★峰山高校お知らせ★」の配信について

日頃は本校の教育活動に御理解・御協力をいただき、誠にありがとうございま

す。

さて、平成30年度より本校の行事予定等をツイッターを通じて配信させていた

だいております。ぜひ、御活用くださいますよう御案内申し上げます。

なお、ツイッターでお知らせする内容は、峰山高校ホームページや担任による

ホームルーム連絡等によって告知いたします。

アカウント名は ★峰山高校お知らせ★ です。

《 担 当》

総務企画部 皿木

Tel. 0772-62-1012

※ 峰山高校ホームページへの

アクセスはこちらから →

URL:http://www.kyoto-be.ne.jp/mineyama-hs/cms/